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INFORMACJA DODATKOWA
Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2018 r.

Adresat:

Ministerstwo Srodowiska

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp.

Etykieta

Wartosé

1

1.1 |Nazwa jednostki

Zespot Szkot Lesnych im. Romana Gesinga w Zagnansku

1.2 |Siedziba jednostki

Zagnansk

1.3 |Adres jednostki

Spacerowa 4 26-050 Zagnansk

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalno$ci jednostki

Przygotowanie specjalistycznej kadry nizszego szczebla.

2 |Okres sprawozdawczy

Roczny-2018

Agregat? (Tak / Nie)

Nie

4 |Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

Na ﬁodstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 29 wrzesnia 1994r. z
pozniejszymi zmianami oraz rozporzadzenia Ministra Rozwoju i
Finansow z dnia 13 wrzesnia 2017r. przyjgte zostaly zasady polityki
rachunkowosci. Na zasady polityki rachunkowosci sktadaja sie: 1.
Ogolne zasady prowadzenia ksiag rachunkowych. 2. Metody wyceny
aktywow i pasywoOw oraz ustalania wyniku finansowego. 3. Sposob
prowadzenia ksiag rachunkowych, w tym: zaktadowy plan kont. 4.
System ochrony danych w jednostce.

4.1

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2 |metoda liniowa

Odpisoéw amortyzacyjnych dokonu]e sig raz w roku, w przypadku nowego srodka trwatego od miesigca
nastepujacego po miesigcu przyjgcia srodka trwatego do uzytkowania. Srodki trwate o wartoéci mniejszej niz 10
tys. zt umarza si¢ jednorazowo w momencie oddania do uzytkowania.

4.2

Kod

Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1 |wyceniane wg cen nabycia

Zakupione $rodki trwate, warto$ci niematerialne i prawne przyjmuje si¢ do ewidencji wg cen nabycia.
Otrzymane nieodptatnie na podstawie decyzji wiasciwego organu w wartosci okreslonej w tej decyzji, a
otrzymane na podstawie darowizny w wartosci rynkowej z dnia otrzymania. Na dzien bilansowy srodki trwate i
warto$ci niematerialne i prawne wycenia si¢ w wartosci netto, tj. z uwzglgdnieniem odpiséw umorzeniowych na
dzien bilansowy.

5. Inne informacje

Kod |

Informacja

Dodatkowy opis

11. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegotowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia

Lp. | Wyszczegdl
nienie

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zwigkszenia
(3+4+5+6)

2)

3

&)

6)

Q)

I |Wartosci
niematerialne
i prawne

1 803,65

0,00

0,00

0,00

1 [Srodki trwate

7309 074,68

0,00

143 502,16

0,00

0,00

143 502,16

1.1 |Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1|Grunty
stanowigce
wiasnos¢
jednostki
samorzadu

przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

terytorialnego,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
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obiekty
inzynierii
ladowe;j i
wodnej
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Urzadzenia
techniczne i
maszyny

168 434,81

0,00

0,00

Srodki
transportu

143 200,00

84 990,00

0,00

84 990,00

Inne $rodki
trwate

1 008 793,07

58512,16

0,00

58 512,16

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych $rodkow trwalych oraz wartoSci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogoélem

Lp.

Wyszezeg6l
nienie

Aktualizacja

Rozchdd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Warto$¢
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

®)

)

(10)

(11)

(12)

(13)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

1 803,65

Srodki trwate

0,00

148 413,78

0,00

0,00

148 413,78

7304 163,06

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wlasno$¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowe;j 1
wodnej

0,00

0,00

5988 646,80

Urzadzenia
techniczne 1
maszyny

0,00

0,00

168 434 81

Srodki
transportu

43 200,00

0,00

43 200,00

184 990,00

L5

Inne $rodki
trwale

0,00

105 213,78

0,00

105 213,78

962 091,45

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych $rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj

Umorzenie

Stan/rok

Wartos¢ netto

Lp.

Wyszczeg6l
nienie

Stan
umorzenia
na poczatek
roku
obrotowego

Aktualizacja

Amortyzacja
za rok

Inne
zwigkszenia

zmniejszenia

Stan
umorzenia
na koniec

roku

Inne

(14+15+16
+17-18)

obrotowego

Stan na
poczatek roku
obrotowego
(2-14)

Stan na koniec
roku
obrotowego (13-
19)

(14)

(15)

(16)

(17)

(18) 19

(20

21

Wartosci
niematerialne
i prawne

1 803,65

0,00 0,00

0,00

1 803,65

0,00

0,00

1

Srodki trwate

1 843 042,27

0,00 203 333,38

0,00

148 413,78

1897 961,87

5466 032,41

5406 201,19

1141

Grunty

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Grunty
stanowigce
whasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00 0,00 0,00
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0,00

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

529 844 91

132 461,17

0,00 662 306,08 5458 801,89

5326 340,72

Urzadzenia
techniczne 1
maszyny

164 470,95

2461,05

166 932,00 3963,86

150281

Srodki
transportu

143 200,00

8499,00

0,00% 43 200,00 108 499,00 0,00

76 491,00

1.5

Inne $rodki
trwate

1 005 526,41

0,00

59912,16

0,00 105 213,78 960 224,79 3 266,66

1 866,66

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa $rodkéw trwalych, w tym dobr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Warto$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00 [Grunty nie sa na stanie szkoty.
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 5326 340,72 0,00|Jednostka nie ma takich danych.
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 1502,81 0,00|Jednostka nie ma takich danych.
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 76 491,00 0,00|Jednostka nie ma takich danych.
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 1 866,66 0,00 [Jednostka nie ma takich danych.
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3.
oo
Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacych wartos¢
dlugoterminowych aktywow
trwalych
1 |niefinansowe 0,00|Odpisy aktualizacyjne nie byty dokonanywane.
2 |finansowe 0,00|Odpisy aktualizacyjne nie byly dokonanywane.
14.
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 [Warto$¢ gruntow 0,00|Grunty nie sa na stanie szkoly.
uzytkowanych wieczyscie
1.5;
Lp. |Wyszczegol| Wartosé nieamortyzowanych lub Dodatkowe informacje
nienie nieumarzanych przez jednostke
srodkow trwalych, uzywanych na
podstawie uméw najmu, dzierzawy
i innych uméw, w tym z tytulu umoéw
leasingu
1 |Grunty 0,00 [Nie posiadamy takich gruntow.
2 |Budynki, 0,00|Nie posiadamy takich budynkow, lokali i obiekto inzynierii ladowej.
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
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3 |Urzadzenia 0,00 |Nie uzywamy takich urzadzen i maszyn.
techniczne i
maszyny
4 |Srodki 0,00|Nie uzywamy takich $rodkow transportu.
transportu
5 |Inne srodki 0,00 [Nie uzywamy takich innych srodkoéw trwatych.
trwate
1.6.
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
warto$ciowe papierow posiadanych
warto$ciowych papierow
warto$ciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00 [Nie posiadamy.
2 |Dtuzne papiery 0,00 0,00 [Nie posiadamy.
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00 [Nie posiadamy.

1.7. Dane o odpisach aktualizujgcych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,

wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzgl¢dnieniem nalezno$ci finansowych jednostek samorzadu

terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poczatek Zwigkszenia WyKorzystanie Rozwigzanie Stan na Koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznosci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 |Naleznosci dtugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie

koncowym

Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia

1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie tworzy

postgpowania Sig.
sadowe
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| Brak
Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowsg lub wynikajacym z innego tytulu

prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej 1 roku do 3 lat 0,00 [Nie wystepuja.
powyzej 3 do 5 lat 0,00|Nie wystgpuja.
¢ [powyzej 5 lat 0,00 |Nie wystepuja.
Laczna kwota: 0,00
1.10. Informacja o kwocie zobowigzai w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny
Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00 |Nie wystepuja
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00 [Nie wystepuja

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia

Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00 [Nie wystepuja

Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00 [Nie wystepujg

Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 |Nie wystepuja
rejestrowy lub

skarbowy)

4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00 [Nie wystgpuja
Przewtaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00 |Nie wystepuja
zabezpieczenia

6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00 [Nie wystgpuja
lub ubezpieczeniowa
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 |Nie wystepuja
Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00
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- 1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym rowniez udzielonych przez jednostk¢ gwarancji i por¢czen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowigzania jednostki
warunkowego

1 [Nieuznane Nie wystepuja. 0,00
roszczenia
wierzycieli

2 |Udzielone gwarancje |Nie wystepuja. 0,00
i porgczenia :

3 |Inne Nie wystepuja. 0,00
4 |Laczna kwota 0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczei mi¢dzyokresowych w tym kwotg czynnych rozliczen mi¢dzyokresowych
kosztow stanowigcych roznice migdzy wartoscig otrzymanych finansowych skladnikow aktywow a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢dzyokresowe kosztow

Kod Czynne RMK [ Kwota
1.13.2-6 %
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
mi¢dzyokresowe
13.2 |Czynne RMK - Inne Nie prowadzimy konta czynnych rozliczen migdzyokresowych kosztow. 0,00
13.3 |Kwota czynnych rozliczen |Brak 0,00
mig¢dzyokresowych

kosztow (stanowigca
roznicg¢ migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaptaty za
nie)

13.4 |Bierne rozliczenia Nie prowadzimy konta biernych rozliczen migdzyokresowych kosztow. 0,00
migdzyokresowe kosztow

13.5 [Rozliczenia Brak 0,00
migdzyokresowe
przychodow -
rownowarto$¢
otrzymanych lub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytutu umow
dtugoterminowych

13.6 |Rozliczenia Brak 0,00
migdzyokresowe
przychodow - inne

1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostk¢ gwarancji i porgczen niewykazanych w bilansie

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 |Laczna kwota 0,00 [Nie posiadamy gwarancji i porgczen niewykazanych w bilansie.
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
poreczen
niewykazanych w
bilansie

1.15. Kwota wyplaconych $rodkéw pieni¢znych na Swiadczenia pracownicze

Lp. | Wyszczeg6l nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 17 710,46 |Odprawa nayczyciela 142 10,46 i pracownika obstugi 3 500,00.
i rentowe
2 |Nagrody 16 988,31 |Nauczyciele 9 544,31; pracownicy obstugi 7 444,00.
ljubileuszowe
3 |Inne 24 555,03 |Odprawa posmiertna 11 640,00; ekwiwalent za urlop wypoczynkowy i godziny
ponadwymiarowe wyplacone po $mierci dwoch pracownikéow 11 661,33; ekwiwalent za urlop 1
253.70.
4 |Kwota razem 59 253,80

1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 |Inne informacje Brak
2

2.1. Wysoko$¢ odpiséw aktualizujacych wartosé zapasow
T T
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Lp. Wyszczeg6l nienie Kwota
’ 1 [Materialy 0,00
2 |Potprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 [Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia §rodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powigkszyly koszt wytworzenia Srodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczeg6l nienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia srodkow trwatych w budowie 60 270,00
2 |W tym - odsetki 0,00
W tym - réznice kursowe 0,00

2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie

Lp. Wyszczegdl nienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o Jednostka nie posiada takich przychodow. 0,00
nadzwyczajnej wartosci 2
2 |Przychody - ktére Sprzedaz samochodu Peugeot z 2002 roku. Wykonana ekspertyza wykazata, ze koszt 1 500,00

wystapity incydentalnie naprawy znacznie przewyzszy wartos¢ samochodu, dlatego zostata podjgta decyzja o
sprzedazy samochodu.

3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |Jednostka nie posiada takich kosztow. 0,00
o wartosci
3 |Koszty - ktore wystapity  [Jednostka nie posiada takich kosztow. 0,00
incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wiasciwemu do spraw finansow publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczeg6l nienie Kwota

2.4 |Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wiasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczeg6l nienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje Brak 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplyna¢ na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny  |Brak
sposob wptyna¢ na oceng sytuacji majgtkowe;j i finansowej oraz

wynik finansowy jednostki
Glowny Ksiggowy Kierownik Jednostki
Grazyna Milcarz Anna Kowalska
28-03-2019 10:29:21 28-03-2019 14:31:09
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